
864349 Bílá,zámeček-Bílá,Konečná státní hranice Platí od 11. 7. 2022 do 19. 7. 2022

ČSAD Frýdek-Místek a.s.
Politických obětí 2238, 73801 Frýdek-Místek,
tel. sídla: 558 922 238, info: 597 608 508349

č.spoje

km zastávka zóna
Bílá,zámeček H 69

0 Bílá,střed H 69
1 Bílá,aut.st. H 69
2 Staré Hamry,rozc.Černá 68-69
5 Bílá,Baraní 69
7 Bílá,Konečná st.hr. 69

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

1 5 15 7 17 11 13 19

So
, n

e 
a 

st
át

em
uz

na
né

 s
vá

tk
y

201
XH XH

Zp
XH XH XH XHZ

p
XHZ

p
XH 6+H

Zp
13:11 11:54

5:20 8:30 11:40 13:13 16:30 17:39 19:00 23:48 11:56
5:21 8:32 11:41 13:14 16:31 17:40 19:01 23:49 11:57
5:23 8:34 11:43 13:16 16:33 17:42 19:03 23:50 11:59
5:28 8:39 11:48 13:21 16:38 17:47 19:08 23:53 12:04
5:33 8:43 11:53 13:26 16:43 17:52 19:13 23:55 12:09

X jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu Z jede jen na objednani
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky H spoj s bezbarierovým přístupem do vozidla
p spoj 5 Možnost objednání spoje nákupem jízdenky v mobilní aplikaci ODISapka

nejpozději 40 minut před odjezdem.
p spoj 13 Možnost objednání spoje nákupem jízdenky v mobilní aplikaci ODISapka

nejpozději 40 minut před odjezdem.
p spoj 11 Možnost objednání spoje nákupem jízdenky v mobilní aplikaci ODISapka

nejpozději 40 minut před odjezdem.
p spoj 201 Možnost objednání spoje nákupem jízdenky v mobilní aplikaci ODISapka

nejpozději 40 minut před odjezdem.

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
Na lince platí tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou
zveřejněny ve vozidlech na lince. Nástup do vozidel je povolen pouze předními dveřmi.
UPOZORNĚNÍ:
Spoje označené symbolem telefonu je nutné objednat. Objednání lze provést nákupem jízdenky u řidiče v předešlém spoji, ze kterého vozidlo přechází na návazný spoj, v mobilní
aplikaci ODISapka, případně telefonicky na čísle 773 605 066, a to nejpozději 40 minut před pravidelným odjezdem z výchozí zastávky spoje.

864349 Bílá,zámeček-Bílá,Konečná státní hranice Platí od 11. 7. 2022 do 19. 7. 2022

ČSAD Frýdek-Místek a.s.
Politických obětí 2238, 73801 Frýdek-Místek,
tel. sídla: 558 922 238, info: 597 608 508349

č.spoje
km zastávka zóna
0 Bílá,Konečná st.hr. 69
2 Bílá,Baraní 69
5 Staré Hamry,rozc.Černá 68-69
6 Bílá,aut.st. H 69
7 Bílá,střed H 69
7 Bílá,zámeček H 69 Pr

ac
ov

ní
 d

ny

2 6 18 8 12 14

So
, n

e 
a 

st
át

em
uz

na
né

 s
vá

tk
y

202
XH XHZp XH XH XHZp XHZp 6+HZp
5:35 8:46 11:53 13:27 17:52 19:45 13:56
5:38 8:49 11:56 13:30 17:55 19:48 13:59
5:43 8:54 11:59 13:35 18:00 19:53 14:04
5:45 8:56 12:01 13:37 18:02 19:55 14:06
5:46 8:57 12:02B 13:38 18:03 19:56 14:07
5:47B 8:58B 18:04B 19:57B 14:08B

X jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu Z jede jen na objednani
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky H spoj s bezbarierovým přístupem do vozidla
p spoj 6 Možnost objednání spoje nákupem jízdenky v mobilní aplikaci ODISapka

nejpozději 40 minut před odjezdem.
p spoj 14 Možnost objednání spoje nákupem jízdenky v mobilní aplikaci ODISapka

nejpozději 40 minut před odjezdem.
p spoj 12 Možnost objednání spoje nákupem jízdenky v mobilní aplikaci ODISapka

nejpozději 40 minut před odjezdem.
p spoj 202 Možnost objednání spoje nákupem jízdenky v mobilní aplikaci ODISapka

nejpozději 40 minut před odjezdem.
B na spoje 2, 6, 12, 14 navazují v zastávce Bílá,,zámeček spoje 6, 18, 36, 38 linky 864348 do Frýdlantu n.O. (bez přestupu)
B na spoj 18 navazuje v zastávce Bílá,,střed spoj 24 linky 864348 do Frýdlantu n.O. (bez přestupu)
B na spoj 202 navazují v zastávce Bílá,,zámeček spoj 210, 212 linky 864348 do Ostravice (bez přestupu)

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
Na lince platí tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou
zveřejněny ve vozidlech na lince. Nástup do vozidel je povolen pouze předními dveřmi.
UPOZORNĚNÍ:
Spoje označené symbolem telefonu je nutné objednat. Objednání lze provést nákupem jízdenky u řidiče v předešlém spoji, ze kterého vozidlo přechází na návazný spoj, v mobilní
aplikaci ODISapka, případně telefonicky na čísle 773 605 066, a to nejpozději 40 minut před pravidelným odjezdem z výchozí zastávky spoje.


